Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

 EDITAL TC Nº 105/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-

IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de Restauração de

Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especifi-

cado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Ademar Vendruscolo Dois Vizinhos 148771 20.325.154-8

Alexandro Marcondes da Silva Laranjal 130314 17.861.187-9

Almir Greszeszen Prudentopolis 130257 18.166.731-1

Alney Binotto Tibagi 166981 22.571.692-7

Alney Binotto Tibagi 166982 22.571.836-9

Cleide de Faria Luz de Souza Ariranha do Ivaí 162979 20.959.118-9

Douglas Rafaeli Chopinzinho 122565 15.570.777-1

Ednilson de Quadros Chopinzinho 148087 20.041.858-1

Eugenio Iachuk Irati 143496 19.496.774-8

Eugenio Iachuk Irati 141390 19.496.702-0

Gilson Teixeira dos Santos Cascavel 148781 20.341.967-8

Jandir de Azevedo Francisco Beltrão 265715 22.083.181-7

Jandir de Azevedo Francisco Beltrão 265714 22.083.177-9

João Adriano Alves Ribeiro Tibagi 131998 20.132.951-5

João Aparecido da Silva Bela Vista do Paraiso 143304 18.173.579-1

João Jose Pauli Pato Branco 167653 22.508.070-4

Juliano Lourenço de Gois Tijucas do Sul 138862 16.808.314-9

Kananda Maria Lorrana da Silva Marilandia do Sul 146549 19.463.176-6

Luis Claudio Agner Kapp Palmeira 145326 18.975.396-9

Luis Claudio Agner Kapp Palmeira 145327 18.975.436-1

Marcelo Siega Candói 167297 22.228.787-1

Marcelo Siega Candói 167298 22.228.787-1

Mario Rak Pitanga 129645 19.769.642-7

Marlon Monteiro Cascavel 167808 22.435.129-1

Nilson Presser Goioxim 167293 22.195.865-9

Nilson Rosa de Paiva Junior São José dos Pinhais 145576 19.043.749-3

Paulo Ricardo da Silva Quarto Centenário 152269 22.256.009-8

Paulo Sozzeki Tijucas do Sul 152646 22.537.870-3

Potencial Empreendimentos Ltda Campo Largo 163228 21.205.510-7

Sadi Antonio Todescatto Verê 150088 21.788.001-7

Sebastião do Nascimento Maciel Diamante do Sul 164203 21.465.159-9

Sergio Erhardt Vere 160049 20.794.540-4

Thereza Cristina Rauen Silvestre Almeida Palmital 152462 22.319.479-6

Valdecir Luiz Teixeira Viana Candói 167299 22.228.623-9

Valdemir Levandowski São Jorde d'Oeste 264816 22.514.944-5

Waldemar Leandro Renzi Pimenel Bom Sucesso 165761 22.204.339-5

Willian Sergio de Melo Perobal 151418 21.970.537-9

Wilson Braz Copini Francisco Beltrão 147184 19.688.379-7

Curitiba, 28 de outubro de 2.024.